
SMLOUVA O DÍLO 
Č.S933/2018/053

Dodatek č.1

LE

Akce: PD LC OPRAVY 2019

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením státního podniku
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád Ing. Zdeňkem Růžkem, ředitelem 
Krajského ředitelství Teplice 
ve věcech technických jedná:

(dále jen „objednatel")

a

Ing. Břetislav Sedláček,
IČO: 71884220,

DIČ:CZ

místem podnikání: Adolfa Heyduka1114, 438 01 Žatec 

č. telefonu:

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento Dodatek č.l 
ke smlouvě o dílo:

1

mailto:Frantisek.Havlicek@lesvcr.cz
mailto:Tomas.Kunsta@lesycr.cz
mailto:Tomas.Kralicek@lesycr.cz
mailto:b.sedlacek@designprojekt.cz


I.

Předmět smlouvy

Doplňuje se o:

12. Vícepráce požadované objednatelem: V průběhu zpracování PD vznikl požadavek na provedení 
biologických průzkumů a to nad rámec původního zadání PD.

II.

Doba plnění
Mění se:

1. Odevzdání prací na projektové dokumentaci (dále jen odevzdání prací): 31.10.2018

Odůvodnění:

Z důvodu provádění biologických průzkumů nad rámec původního zadání PD, požádal zhotovitel PD o 
prodloužení termínu do 31. 10. 2018 (z biologického posudku vyplývá nutnost požádat příslušný 
krajský úřad o výjimku) a navýšení celkové ceny projektové dokumentace následovně:
a) Biologický průzkum Hlavová: 10.000,-Kč bez DPH
b) Biologický průzkum Výslunská: 10.000,-Kč bez DPH

III.

Cena a platební podmínky

LC Hlavová Kč bez DPH.....................................................................  114.500,- Kč
Vícepráce............................................................................................. + 10.000,- Kč

LC Výslunská Kč bez DPH.................................................................  114.500,- Kč
Vícepráce........................................................................................... + 10.000,- Kč

Cena celkem vč. víceprací bez DPH................................................  249.000,- Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Příloha č. 1 - žádost 

Příloha č. 2 - Změnový list 

V..... ....................... , dne: .,?V..'á».,.VÍL V Teplicích., dne:

Ing. Zdeněk Růžek

Ředitel Krajského ředitelství Teplice 
Lesy České republiky, s.p.

2



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č:1

Datum změny:16.8.2018

Název veř. zakázky: PD LC OPRAVY 2019

Popis změny:
1. Změna termínu dokončení na 31.10.2018

2. Vícepráce

Zdůvodnění změny:
Z důvodu provádění biologických průzkumů nad rámec původního zadání PD, Vás žádám o 
prodloužení termínu do 31.10. 2018 (z biologického posudku vyplývá nutnost požádat příslušný 
krajský úřad o výjimku) a navýšení celkové ceny projektové dokumentace následovně:
a) Biologický průzkum Hlavová: 10.000,-Kč bez DPH
b) Biologický průzkum Výslunská: 10.000,-Kč bez DPH
Za zdržení se omlouvám, nic méně tato situace nešla předvídat

Posouzení změny - autorský dozor projektanta:NE

Přílohy: žádost

Datum: Podpis:

Název akce (majetku): Charakter akce; Čísla objektů: Stavební díly:

-4 N IP NP

Zhotovitel: Ing. Břetislav Sedláček

Objednatel;KR Teplice - LS Klášterec

Dopady:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): NE
do časového plánu (Ano/Ne): ANO Termín dokončení do: 30.9.2018

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

1:

N:

Bilance:
Původní cena bez DPH: 229.000,- 

Celkem cena vč. Víceprací bez DPH: 
249.000,-Zvýšení ceny o:

(Kč bez DPH)
I:

N: 20.000
Konečná celková cena akce po změně

Konečná celková cena veř. zakázky po změně

Zástupce zhotovitele - jméno: Ing. Sedláček Datum:16.8.20

Zástupce objednatele - jméno: Kunsta - LS Klášterec Datum:16.8.2
RC



www.designprojekt.czr
f DESIGN PROJEKT

Ing. Břetislav Sedláček 
Adolfa Heyduka 1114, 
438 01 Žatec 

Lesy ČR,

Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové 
500 08 Hradec Králové

Věc: Žádost o prodloužení termínu a navýšení ceny za PD 

při akci: PD LC opravy 2019, ev.č. zak.: S933/2018/053

Vážení,

z důvodu provádění biologických průzkumů nad rámec původního zadání PD, Vás žádám o 
prodloužení termínu do 31. 10. 2018 (z biologického posudku vyplývá nutnost požádat příslušný 
krajský úřad o výjimku) a navýšení celkové ceny projektové dokumentace následovně:

a) Biologický průzkum Hlavová: 10.000,-Kč bez DPH
b) Biologický průzkum Výslunská: 10.000,-Kč bez DPH

Za zdržení se omlouvám, nic méně tato situace nešla předvídat.

Děkuji za pochopení. 

VŽatci 16.08.2018

S pozdravem Ing. Břetislav Sedláček

http://www.designprojekt.cz
http://www.designprojekt.cz



